
 
 
, 
 

UCHWAŁA Nr XXXI/226/09 
RADY MIEJSKIEJ GMINY GRYFÓW ŚLĄSKI 

z dnia 17 lipca 2009 roku. 
 
 
       w sprawie:  zaciągnięcia kredytu w 2009 roku. 
 
 

    Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c oraz art. 58 ust. 1 ustawy z 
dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity – Dz. U. 
z 2001 roku Nr 142,poz. 1591 – z późn. zmianami) oraz art. 168 ust. 2 
pkt. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. 
U. Nr 249 poz. 2104 za zmianami). 
 

 
RADA MIEJSKA GMINY 

GRYFÓW ŚLĄSKI 
uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 
 
Postanawia się zaciągnąć kredyt w wysokości    3.145.300,00 zł  
 
 

§ 2 
 

Kredyt zostanie przeznaczony na sfinansowanie: 
 

1. Remontu kapitalnego mostu w Uboczu                 kwota    75.500,00 zł  
2. Dokumentacji projektowej na wykonanie kanalizacji 
   sanitarnej dla m. Ubocze, Rząsiny, Młyńsko,  
   Proszówka                                                            kwota    25.000,00 zł 

3. Wymiany sieci wodociągowej na ul. Oldzańskiej  
w Gryfowie Śląskim                                             kwota  350.000,00 zł 

4. Dokumentacji projektowo-kosztorysowej 
na kanalizację sanitarną i deszczową ul. Młyńskiej 
 w Gryfowie Śląskim                                            kwota  166.000,00 zł  

5. Wykonania sieci kanalizacyjnej na ul. Słonecznej 
w  Gryfowie Śląskim                                           kwota   173.000,00 zł 

6. Przepięć przyłączy kanalizacyjnych ul. Bankowej, 
Sikorskiego, Słonecznej, Felczerskiej  
w Gryfowie Śl                                                      kwota   150.000,00 zł 

7. Budowę zbiornika wody pitnej w Uboczu              kwota   260.000,00 zł 
8. Dokapitalizowania Zakładu Utylizacji Odpadów 

Komunalnych „Izery” w Lubomierzu                    kwota     25.000,00 zł 



9. Rekultywację wysypiska odpadów komunalnych 
w miejscowości WieŜa                                            kwota  150.000,00 zł 

10. Likwidacji kolizji energetycznej na Osiedlu 7.Dywizji 
w Gryfowie Śląskim                                                kwota   18.300,00 zł 

11.  Dokumentacji na rewitalizację części starego  
 miasta w Gryfowie Śląskim                                  kwota     45.000,00 zł 

12. Remontu ratusza miejskiego w Gryfowie Śl          kwota   170.500,00 zł  
13. Budowy hali sportowej w Gryfowie Śląskim        kwota 1.537.000,00 zł 

 
 

§ 3 
 
 
Spłata kredytu będzie następować z dochodów własnych gminy w latach 
20010-2019 w wysokości 314.530,00 zł rocznie (zgodnie z załącznikiem 
do niniejszej uchwały). 
 

 
§ 4 

 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów 
Śląski. 
 
 

§ 5 
 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 
 

Podjęcie niniejszej uchwały jest niezbędne w celu pozyskania środków do realizacji 
zaplanowanych zadań inwestycyjnych. 
 
 
 
 
Sporządziła: Anna Jankowska 


